



REFERENCJE

Konsultanci SIMPLE Sp. z o.o. wykazali się wymaganymi kompetencjami

ZASŁAW

*Z A S Ł A W
działając na
r y n k u
nieprzerwanie*

od 1953 roku, projektuje i produkuje przyczepy, naczepy, podwozia, zabudowy oraz kontenery dbając o stały wzrost poziomu technicznego, a także o jakość oferowanych wyrobów. Od początku działalności firma dostarczyła Klientom ponad 500 000 rozwiązań logistycznych. Pojazdy posiadające homologacje Ministerstwa Infrastruktury RP produkowane są wyłącznie z materiałów i wykorzystaniem podzespołów pochodzących od renomowanych dostawców. ZASŁAW to przede wszystkim innowacyjna kadra, wspierana przez doświadczone zaplecze techniczno-inżynierskie, stosująca w oferowanych środkach transportowych najnowocześniejsze procesy technologiczne.

Oprócz szerokiej gamy pojazdów użytkowych ZASŁAW oferuje również wykonanie profesjonalnych zabudów standardowych i specjalistycznych wszystkich dostępnych na rynku podwozi. Produkcja realizowana jest na rynek krajowy oraz eksport. Wyrazem licznych działań zmierzających do zapewnienia wysokiej jakości wytwarzanych pojazdów, jest stosowanie przez ZASŁAW certyfikowanych systemów zarządzania jakością w zakresie projektowania, produkcji i serwisowania środków transportowych (w tym do celów militarnych).

Firma ZASŁAW wspiera swoją działalność oprogramowaniem SIMPLE.ERP we wszystkich obszarach działalności, poczynając od zarządzania finansami i majątkiem trwałym i personelem, poprzez obrót towarowy (zakupy, sprzedaż, gospodarka magazynowa) do zarządzania procesem produkcji. Do obsługi tak dużej firmy jak

nasza wystarczyły 33 licencje dostępne to dobrze świadczy o elastyczności i skalowalności systemu.

Proces wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego to złożony projekt. Pierwszym celem wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego było zgromadzenie rozproszonej dotąd informacji w jednym miejscu, wraz z jej łatwym udostępnieniem wszystkim upoważnionym osobom. Drugim celem, jaki nam przyświecał przy wdrożeniu, była automatyzacja czynności administracyjnych, po to aby nasi pracownicy mniej czasu poświęcali na czynności wprowadzania czy uzgadniania danych, a więcej czasu mogli poświęcić na zadania kreatywne. Trzecim celem naszego projektu było podniesienie procesów kontroli kosztów naszej działalności, analizy rentowności poszczególnych asortymentów, zleceń czy klientów, zarządzania procesami zaopatrzenia na nowym poziomie.

Zakup licencji oprogramowania, choćby najlepszego, to jeszcze nie wszystko. Bez wysokich umiejętności konsultantów wdrożeniowych trudno zrealizować taki projekt, jak wdrożenie w naszej firmie. Konsultanci SIMPLE Sp. z o.o. Wykazali się wymaganymi kompetencjami, w rezultacie projekt wdrożeniowy został zrealizowany w zaplanowanym zakresie. Polecamy firmę SIMPLE Sp. z o.o. i zatrudnianych przez nią konsultantów organizacjom, które podobnie jak nasza firma, specjalizują się w produkcji. Wdrożenie zostało zrealizowane z należytą starannością a system spełnia wymagania obowiązujące na s porządku prawnego.

ZASŁAW Zakład Przyczep i Naczep Sp. z o.o.

Ul. Bieszczadzka 5, 38-540 Zagórz

INFORMACJE OGÓLNE

ZASŁAW działając na rynku nieprzerwanie od 1953 roku, projektuje i produkuje przyczepy, naczepy, podwozia, zabudowy oraz kontenery dbając o stały wzrost poziomu technicznego, a także o jakość oferowanych wyrobów. Od początku swojej działalności dostarczyliśmy naszym Klientom ponad 500 000 rozwiązań logistycznych.

OFERTA ZASŁAW

Podstawą działalności Firmy jest projektowanie i produkcja przyczep, naczep, podwozi, kontenerów. Oprócz szerokiej gamy pojazdów użytkowych naszym kontrahentom oferujemy również wykonanie profesjonalnych zabudów standardowych i specjalistycznych wszystkich dostępnych na rynku podwozi.

WDROŻONE SYSTEMY:

SIMPLE.ERP

moduły: Finanse i Księgowość
Majątek Trwały
Obrót Towarowy
Zarządzanie Personelem
Produkcja
Analizy

KORZYŚCI:

- zgromadzenie rozproszonej informacji w jednym miejscu wraz z udostępnieniem jej wszystkim upoważnionym osobom,
- automatyzacją czynności administracyjnych,
- wspomaganie procesów kontroli kosztów, analizy rentowności zleceń czy klientów, zarządzanie procesami zaopatrzenia.

SIMPLE Sp. z o.o.

Ul. Cieplaka 19

41-300 Dąbrowa Górnicza

Tel/fax: 32 262 60 22

Email: info@simplesoftware.pl

www.simplesoftware.pl